
 

 

UCHWAŁA NR XLI/379/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Rymanów Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1056 z późn. zm.) – 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W statucie Uzdrowiska Rymanów Zdrój stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 

w Rymanowie Nr XXIV/274/12 z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska 

Rymanów Zdrój, § 7 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) W strefie "C" wskaźnik powierzchni terenów zielonych 

powinien wynosić 45% powierzchni strefy, przy minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek: 

a) siedliskowych - 0,15ha, 

b) rekreacyjnych - 0,15ha, 

c) pensjonatowych - 0,40ha." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2758


		2017-08-04T13:44:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




